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Ê Koi 110

Ê Koi 120

Ê Koi 220

Ê Koi 110 Post H400

Ê Koi 110 Post H600

Ê Koi 220 Post H600

KOI
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(ON REQUEST)

Installazione
Installation
Installation

Parete
Wall
Mur

Materiali
Materials
Materiels

Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro satinato
Material: Aluminium | Diffuser type: Frosted glass
Matériel du corps: Aluminium | Type de diffuseur: Verre effet satiné

Alimentazione
Power supply
Alimentation

220-240V

KOI

KOI 
110

KOI 
120

KOI 
220

Bianco RAL 9010
White RAL 9010
Blanc RAL 9010

Grigio High Tech RAL 9006
Grey High Tech RAL 9006
Gris High Tech RAL 9006

Grigio antracite RAL 7021
Grey anthracite RAL 7021
Gris anthracite RAL 7021

Corten
Corten
Corten

Nero RAL 9005
Black RAL 9005
Noir RAL 9005
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LED

W LM REAL LM COL. CODE * €

6 750 375 ĎõĮ220-240ĮV 

LL121000Ä  

LL121001Ä  

LL121002Ä  

LL121003Ä  

LL121026Ä  

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 

BORDO MARE: aggiungi S alla fine del codice selezionato comprensivo di colore LED per avere il prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie saline. Sovrapprezzo: € 15,00.
BORDO MARE: add S to the end of the selected code including LED colour to have the product supplied with sea treatment against salt spray. Surcharge: € 15,00.
BORDO MARE: ajoutez S à la fin du code sélectionné, y compris la couleur LED, pour que le produit soit fourni avec un traitement de bord de mer contre le brouillard salin. Supplément : € 15,00.

IP 66 IKĮ10Į20JĮxx9 
Čó

11
0

4 
3/

8"

110

4 3/8"321 1/4"

Koi 110

LED

W LM REAL LM COL. CODE * €

6 750 375 ĎõĮ220-240ĮV 

LL121004Ä  

LL121005Ä  

LL121006Ä  

LL121007Ä  

LL121022Ä  

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 

BORDO MARE: aggiungi S alla fine del codice selezionato comprensivo di colore LED per avere il prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie saline. Sovrapprezzo: € 15,00.
BORDO MARE: add S to the end of the selected code including LED colour to have the product supplied with sea treatment against salt spray. Surcharge: € 15,00.
BORDO MARE: ajoutez S à la fin du code sélectionné, y compris la couleur LED, pour que le produit soit fourni avec un traitement de bord de mer contre le brouillard salin. Supplément : € 15,00.

IP 66 IKĮ10Į20JĮxx9 
Čó

ø 120

ø 12 1/4"

1 1/4"

Koi 120

LED

W LM REAL LM COL. CODE * €

9 1300 650 ĎõĮ220-240ĮV 

LL121008Ä  

LL121009Ä  

LL121010Ä  

LL121011Ä  

LL121024Ä  

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 

BORDO MARE: aggiungi S alla fine del codice selezionato comprensivo di colore LED per avere il prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie saline. Sovrapprezzo: € 19,00.
BORDO MARE: add S to the end of the selected code including LED colour to have the product supplied with sea treatment against salt spray. Surcharge: € 19,00.
BORDO MARE: ajoutez S à la fin du code sélectionné, y compris la couleur LED, pour que le produit soit fourni avec un traitement de bord de mer contre le brouillard salin. Supplément : € 19,00.

IP 66 IKĮ10Į20JĮxx9 
Čó

11
0

4 
3/

8"

220

8 5/8"
32

1 1/4"

Koi 220

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires

Scatola Incasso Standard 503

Recess Box 503

Armature à encastrer standard 503

Col. Code €

- LB11660  74 2 
7/

8"

532 1/8"

108

4 1/4"
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FEATURES

Colori disponibili.
Available colours.
Couleurs disponibles.

Con scatolette standard.
Surface mounting on recess box.
En saillie sur boîte d’encastrement.

Direttamente a parete.
Surface mounting.
En saillie.

32 mm

KO
I 110
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(ON REQUEST)

Installazione
Installation
Installation

Terra
Ground
Sol

Materiali
Materials
Materiels

Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro satinato
Material: Aluminium | Diffuser type: Frosted glass
Matériel du corps: Aluminium | Type de diffuseur: Verre effet satiné 

Alimentazione
Power supply
Alimentation

220-240V

KOI POST

KOI 110 POST 
H400

KOI 110 POST 
H600

KOI 220 POST 
H600

Bianco RAL 9010
White RAL 9010
Blanc RAL 9010

Grigio High Tech RAL 9006
Grey High Tech RAL 9006
Gris High Tech RAL 9006

Grigio antracite RAL 7021
Grey anthracite RAL 7021
Gris anthracite RAL 7021

Corten
Corten
Corten
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LED

W LM REAL LM COL. CODE * €

6 750 375 ĎõĮ220-240ĮV 

LL121016Ä  

LL121017Ä  

LL121018Ä  

LL121019Ä  

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Composto da Koi 110 + Palo H 400 mm. BORDO MARE: aggiungi S alla fine del codice selezionato comprensivo di colore LED per avere il prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le 
nebbie saline. Sovrapprezzo: € 20,00.
Consisting of Koi 110 + Post H 400 mm. BORDO MARE: add S to the end of the selected code including LED colour to have the product supplied with sea treatment against salt spray. Surcharge: € 20,00.
Composé de Koi 110 + Poteau 400 mm. BORDO MARE: ajoutez S à la fin du code sélectionné, y compris la couleur LED, pour que le produit soit fourni avec un traitement de bord de mer contre le 
brouillard salin. Supplément : € 20,00.

IP 66 IKĮ10Į20JĮxx9 
Čó

401 5/8"

110

4 3/8"

11
0

4 
3/

8"
40

0
15

 3
/4

"

120

4 3/4"

Koi 110 Post H400

LED

W LM REAL LM COL. CODE * €

6 750 375 ĎõĮ220-240ĮV 

LL121012Ä  

LL121013Ä  

LL121014Ä  

LL121015Ä  

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Composto da Koi 110 + Palo H 600 mm. BORDO MARE: aggiungi S alla fine del codice selezionato comprensivo di colore LED per avere il prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le 
nebbie saline. Sovrapprezzo: € 20,00.
Consisting of Koi 110 + Post H 600 mm. BORDO MARE: add S to the end of the selected code including LED colour to have the product supplied with sea treatment against salt spray. Surcharge: € 20,00.
Composé de Koi 110 + Poteau 600 mm. BORDO MARE: ajoutez S à la fin du code sélectionné, y compris la couleur LED, pour que le produit soit fourni avec un traitement de bord de mer contre le 
brouillard salin. Supplément : € 20,00.

IP 66 IKĮ10Į20JĮxx9 
Čó

401 5/8"

110

4 3/8"

11
0

4 
3/

8"
60

0
23

 5
/8

"

120

4 3/4"

Koi 110 Post H600

LED

W LM REAL LM COL. CODE * €

9 1300 650 ĎõĮ220-240ĮV 

LL121030Ä  

LL121031Ä  

LL121032Ä  

LL121033Ä  

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Composto da Koi 220 + Palo H 600 mm. BORDO MARE: aggiungi S alla fine del codice selezionato comprensivo di colore LED per avere il prodotto fornito con trattamento bordo mare contro 
le nebbie saline. Sovrapprezzo: € 20,00.
Consisting of Koi 220 + Post H 600 mm. BORDO MARE: add S to the end of the selected code including LED colour to have the product supplied with sea treatment against salt spray. Surcharge: € 20,00.
Composé de Koi 220 + Poteau 600 mm. BORDO MARE: ajoutez S à la fin du code sélectionné, y compris la couleur LED, pour que le produit soit fourni avec un traitement de bord de mer contre le 
brouillard salin. Supplément : € 20,00.

IP 66 IKĮ10Į20JĮxx9 
Čó  

220

8 5/8"

60
0

23
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"
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250

9 7/8"
50

2"

Koi 220 Post H600
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